
 

CĒSU NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2021.GADA 15.JŪLIJS 

PROTOKOLS NR. 3 

 

Sēde sasaukta: 14.07.2021. 

Sēdi atklāj: 15.07.2021. plkst.14.00 

Sēdi slēdz: 15.07.2021. plkst.15.30 

 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Ainārs Šteins, Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs Vents. 

 

Piedalās: I.Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, S.Zvirbule, Izpilddirektora vietnieka pienākumu 

izpildītāja, E.Eglīte, Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

D.Bišere-Valdemiere, Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja, A.Dzērve, Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, 

M.Drubiņa, Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, E.Šīrante, 

Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, L.Burdaja,  Cēsu novada 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, Lolita Kokina, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, D.Eihenbauma, Attīstības un būvniecības 

pārvaldes vadītāja, Z.Neimane, p/a "Cēsu Kultūras un Tūrisma centra" Kultūras centra vadītāja, 

V.Kalandārovs, Īpašumu apsainiekošanas pārvaldes vadītājs. 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Cēsu novada domes priekšsēdētājs. 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas biroja 

sekretāre. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 15.07.2021. darba kārtības 

apstiprināšanu 



 2 

2  Par atbalstu  Draudzīgā Aicinājuma Valsts ģimnāzijas  apstiprinātajam 

projektam “Mācīt kosmosu caur dabaszinātnēm” (pieteikuma Nr. NPJR- 

2021/10033   

3  Par apstiprinātā projekta “Lauzt robežas” (iesnieguma identifikācijas Nr. 

VP2021/1-82) īstenošanu  

4  Par projektu konkursa “Bērnu un jauniešu nometņu organizēšana 

izglītojamo 2021.gada vasaras brīvlaikā” programmas “ nolikuma  

apstiprināšanu  

5  Par dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra 

organizētajā “Interešu izglītības vasaras skolā”  

6  Par atbalstu telpu nomas maksai nometņu organizēšanai 2021. gada 

skolēnu vasaras brīvlaikā  

7  Par projektu “Proti un dari”  

8  Par aizņēmumu Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  projekta 

“Pašvaldības autoceļu  posmu atjaunošana’’  realizācijai 

9  Par grozījumiem Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikumā. 

10  Par līdzekļu pieprasījuma iekļaušanu budžeta grozījumos 

11  Par aizņēmumu projekta “Pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas) 

attīstība” realizācijai 

12  Par izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikumā 

13  Par nekustamā īpašuma izsoles rezultāta apstiprināšanu 

14  Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. ___ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 6 “Cēsu novada 

Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu. 

15  Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. ___ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 1”Cēsu novada 

Līgatnes  apvienības pārvaldes nolikums”” apstiprināšanu. 

16  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās nodaļas 

izveidošanu un grozījumiem Amatas apvienības pārvaldes nolikumā un 

amatu vienību sarakstā 

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021.lēmumā Nr. 9 “Par darba 

grupas izveidi jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādei. 

18  Par Cēsu novada domes 2021.gada __. jūlija nolikuma Nr. __ “Grozījums 

Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un 

teritorijas plānošanas komisijas nolikums” apstiprināšanu. 



 3 

19  Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas 

pārbūve par sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

20    Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2021.gada 17. un 18.jūlijā 

21  Par aizņēmumu ERAF projektam   „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu 

modernizācija”    

 

1. 
Par Cēsu novada domes ārkārtas sēdes 15.07.2021. darba kārtības apstiprināšanu 

 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta Cēsu novada domes 

ārkārtas sēdes 15.07.2021. darba kārtība. 

2. 
Par atbalstu  Draudzīgā Aicinājuma Valsts ģimnāzijas  apstiprinātajam projektam “Mācīt 

kosmosu caur dabaszinātnēm” (pieteikuma Nr. NPJR- 2021/10033   

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultatiem 17 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 

Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Mihaļovs), lēmums Nr. 31 

Par atbalstu  Draudzīgā Aicinājuma Valsts ģimnāzijas  apstiprinātajam projektam “Mācīt 

kosmosu caur dabaszinātnēm” (pieteikuma Nr. NPJR- 2021/10033   Pieņemts – lēmums 

protokola pielikumā 

Sagatavoja  

L. Kokina 

Izsniegt  

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai  

Finanšu pārvaldei 

Izglītības pārvaldei 

3. 
Par apstiprinātā projekta “Lauzt robežas” (iesnieguma identifikācijas Nr. VP2021/1-82) 

īstenošanu  

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 



 4 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 32 Par 

apstiprinātā projekta “Lauzt robežas” (iesnieguma identifikācijas Nr. VP2021/1-82) īstenošanu  

Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja  

Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes – sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciālists I.Balode, 

L.Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

Izsniegt  

Pārgaujas apvienības pārvaldei 

Pārgaujas apvienības pārvaldes sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciālistam 

Pārgaujas apvienības pārvaldes Finanšu nodaļai 

Cēsu novada centrālās administrācijas Finanšu pārvaldei 

Cēsu novada centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei 

 

4. 
Par projektu konkursa “Bērnu un jauniešu nometņu organizēšana izglītojamo 2021.gada 

vasaras brīvlaikā” programmas “ nolikuma  apstiprināšanu  

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 33 Par 

projektu konkursa “Bērnu un jauniešu nometņu organizēšana izglītojamo 2021.gada vasaras 

brīvlaikā” programmas “ nolikuma  apstiprināšanu  Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja 

U.Blīgzna  

L.Kokina 

Izsniegt  

Cēsu novada centrālās administrācijas  



 5 

• Komunikāciju pārvaldei 

• Izglītības pārvaldei 

• Finanšu pārvaldei 

Priekuļu apvienības pārvaldei 

Pārgaujas apvienības pārvaldei 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei 

Līgatnes apvienības pārvaldei  

Amatas apvienības pārvaldei  

 

5. 

Par dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā “Interešu 

izglītības vasaras skolā”  

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 34 Par 

dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu centra organizētajā “Interešu izglītības 

vasaras skolā”  Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja: Dz.Matusēviča 

Izsniegt 

Izglītības pārvaldei 

Finanšu pārvaldei 

Cēsu Bērnu un jauniešu centram 

 

 

6. 
Par atbalstu telpu nomas maksai nometņu organizēšanai 2021. gada skolēnu vasaras brīvlaikā  

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 35 Par 



 6 

atbalstu telpu nomas maksai nometņu organizēšanai 2021. gada skolēnu vasaras brīvlaikā  

Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Lēmuma projektu sagatavoja:       

L.Kokina 

Izsniegt: 

Finanšu nodaļai, Izglītības nodaļai,  

Nosūtīt: 

Cēsu 1.pamatskola 

Cēsu Bērzaines pamatskola -  attīstības centrs 

7. 
Par projektu “Proti un dari”  

Ziņo:  Lolita Kokina, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 36 Par 

projektu “Proti un dari”  Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja  

L. Kokina 

Izsniegt  

Finanšu pārvaldei 

Izglītības pārvaldei 

Jaunpiebalgas apvienības pārvaldei 

Līgatnes apvienības pārvaldei  

Priekuļu apvienības pārvaldes 

8. 
Par aizņēmumu Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  projekta “Pašvaldības autoceļu  

posmu atjaunošana’’  realizācijai 

Ziņo: M. Drubiņa, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

 



 7 

Izsakās A.Mihaļovs, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 37 Par 

aizņēmumu Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes  projekta “Pašvaldības autoceļu  posmu 

atjaunošana’’  realizācijai Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja:  

Maruta Drubiņa Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.  

 

9. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 15. jūlija nolikuma Nr. 11  “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 4 ”Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes 

nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: M. Drubiņa, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

 

 Izsakās E.Stapulone, S.Zvirbule, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis 

Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 

Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr. 38 Par Cēsu novada domes 2021. gada 15. jūlija nolikuma Nr. 11  “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 4 ”Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes 

nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

10. 
Par līdzekļu pieprasījuma iekļaušanu budžeta grozījumos 

    Ziņo: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja E. Šīrante 

 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 39 Par 

līdzekļu pieprasījuma iekļaušanu budžeta grozījumos Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 



 8 

 

Sagatavoja: I. Butāne 

Nosūtīt: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei 

 

11. 
Par aizņēmumu projekta “Pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas) attīstība” realizācijai 

    Ziņo: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja E. Šīrante 

 

 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 40 Par 

aizņēmumu projekta “Pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas) attīstība” realizācijai 

Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja: I. Butāne, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja, 

09.07.2021. 

Nosūtīt: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei 

 

12. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 12 “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 5“Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes 

nolikums”” apstiprināšanu  

 

    Ziņo: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja E. Šīrante 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 41 Par 

izmaiņām Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikumā Pieņemts – lēmums protokola 

pielikumā 

 

Sagatavoja: I. Jansone, juriste 

 



 9 

 

13. 
Par nekustamā īpašuma izsoles rezultāta apstiprināšanu 

    Ziņo: Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja E. Šīrante 

 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 42 Par 

nekustamā īpašuma izsoles rezultāta apstiprināšanu Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

 

14. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 13 “Grozījumi Cēsu novada domes 

2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 6 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu. 

Ziņo:  Lelde Burdaja, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 43 Par 

Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 13 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 6 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu. Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja: Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. L.Burdaja, 28349103 

 

15. 
Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 14 “Grozījumi Cēsu novada domes 

2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 1”Cēsu novada Līgatnes  apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu. 

Ziņo:  Anete Dzērve, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 



 10 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 44 Par 

Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 14 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 1”Cēsu novada Līgatnes  apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu. Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja: Kancelejas vadītāja, juriste Ilze Goba 

Saskaņoja: Pārvaldes vadītāja Anete Dzērve  

Lēmumu nosūtīt: Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldei 

Cēsu novada pašvaldībai  

 

16. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās nodaļas izveidošanu un 

grozījumiem Amatas apvienības pārvaldes nolikumā un amatu vienību sarakstā 

Ziņo: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. E. Eglīte 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Šteins 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 45 Par 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās nodaļas izveidošanu un grozījumiem 

Amatas apvienības pārvaldes nolikumā un amatu vienību sarakstā Pieņemts – lēmums protokola 

pielikumā 

 

Lēmumprojektu sagatavoja: Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. E. Eglīte 

Ziņotājs E. Eglīte 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021.lēmumā Nr. 9 “Par darba grupas izveidi 

jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. 

Ziņo: D. Eihenbauma, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 46 Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021.lēmumā Nr. 9 “Par darba grupas izveidi 



 11 

jaunizveidojamā Cēsu novada attīstības plānošanas dokumentu izstrādei. Pieņemts – lēmums 

protokola pielikumā 

 

Sagatavotājs: 

Elīna Mīļā 

elina.mila@cesis.lv  

 

18. 
Par Cēsu novada domes 2021.gada 15. jūlija nolikuma Nr. 16 “Grozījums Cēsu novada domes 

2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu. 

Ziņo: S.Zvirbule, Izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāja 
 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 47 Par 

Cēsu novada domes 2021.gada 15. jūlija nolikuma Nr. 16 “Grozījums Cēsu novada domes 2021. 

gada 1. jūlija nolikumā Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu. Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

19. 
Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par sociālās 

aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

Ziņo: D.Bišere-Valdemiere, Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītājas p.i. 

 

 

Izsakās A.Šteins 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 48 Par 

aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par sociālās aprūpes 

centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja 

D.Bišere – Valdemiere 26482506 

 

mailto:elina.mila@cesis.lv


 12 

20. 

  Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2021.gada 17. un 18.jūlijā 

Ziņo: Z.Neimane, p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” Kultūras centra vadītāja 
 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.49  Par 

speciālo vietu/zonu noteikšanu 2021.gada 17. un 18.jūlijā Pieņemts – lēmums protokola 

pielikumā 

 

Sagatavoja: p/a „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists Andris Jēkabsons 

Izsniegt caur FIBU:  

Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”, 

Cēsu novada domes  Finanšu pārvaldei, Pašvaldības policijai 

 

21. 

Par aizņēmumu ERAF projektam   „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”    

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultatiem 19 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-

Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 50 Par 

aizņēmumu ERAF projektam   „Cēsu novada vispārējo izglītības iestāžu modernizācija”    

Pieņemts – lēmums protokola pielikumā 

 

Sagatavoja: Finanšu pārvaldes vad. Zerne 

 

Cēsu novada domes ārkārtas sēdē 15.07.2021. (prot.nr.3) 

pieņemto lēmumu saraksts 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

31 1 Par atbalstu  Draudzīgā Aicinājuma Valsts ģimnāzijas 
apstiprinātajam projektam “Mācīt kosmosu caur 
dabaszinātnēm” (pieteikuma Nr. NPJR- 2021/10033 



 13 

32 2 Par apstiprinātā projekta “Lauzt robežas” (iesnieguma 
identifikācijas Nr. VP2021/1-82) īstenošanu 

33 3 Par projektu konkursa “Bērnu un jauniešu nometņu 
organizēšana izglītojamo 2021.gada vasaras brīvlaikā” 
programmas “ nolikuma  Nr. 10 apstiprināšanu 

34 4 Par dalības maksas apstiprināšanu Cēsu Bērnu un jauniešu 
centra organizētajā “Interešu izglītības vasaras skolā” 

35 5 Par atbalstu telpu nomas maksai nometņu organizēšanai 2021. 
gada skolēnu vasaras brīvlaikā 

36 6 Par projektu “Proti un dari” 

37 7 Par aizņēmumu Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes 
projekta “Pašvaldības autoceļu  posmu 
atjaunošana’’  realizācijai 

38 8 Par Cēsu novada domes 2021. gada 15. jūlija nolikuma Nr. 11  

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā 

Nr. 4 ”Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu 

39 9 Par līdzekļu pieprasījuma iekļaušanu budžeta grozījumos 

40 10 Par aizņēmumu projekta “Pašvaldības transporta 

infrastruktūras (ielas) attīstība” realizācijai 

41 11 Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 12 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā 

Nr. 5 “Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu 

42 12 Par nekustamā īpašuma izsoles rezultāta apstiprināšanu 

43 13 Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 13 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā 

Nr. 6 “Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 

nolikums”” apstiprināšanu 

44 14 Par Cēsu novada domes 2021. gada 15.jūlija nolikuma Nr. 14 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā 

Nr. 1”Cēsu novada Līgatnes  apvienības pārvaldes nolikums”” 

apstiprināšanu 

45 15 Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās 

nodaļas izveidošanu un grozījumiem Amatas apvienības 

pārvaldes nolikumā un amatu vienību sarakstā (nolikums 

Nr.15) 

46 16 Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.01.2021.lēmumā 
Nr. 9 “Par darba grupas izveidi jaunizveidojamā Cēsu novada 
attīstības plānošanas dokumentu izstrādei 

47 17 Par Cēsu novada domes 2021.gada 15. jūlija nolikuma Nr. 16 

“Grozījums Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā 

Nr. 8 “Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu 



 14 

48 18 Par aizņēmumu investīciju projektam “Piebalgas pamatskolas 

ēkas pārbūve par sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads” 

49 19 Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2021.gada 17. un 18.jūlijā 

50 20 Par aizņēmumu ERAF projektam „Cēsu novada vispārējo 

izglītības iestāžu modernizācija” 

 

 

Veikts domes sēdes audio ieraksts. 

 

Sēdes vadītājs  

Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

 

Protokolēja 

 

Cēsu novada centrālās administrācijas Administrācijas 

biroja sekretāre 

Agita Alksnīte 

  

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


